2

СОВЕТ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

(четвертый созыв)

от 17.04.2024

№ 220
пос. Новопокровский

Об установлении размера уплаты членских взносов в Ассоциацию
«Совет муниципальных образований Краснодарского края »

за 2024 год

На основании Решения Съезда ассоциации «Совета муниципальных образований Краснодарского края» от 27 февраля 2024 года № 4                      «Об установлении размера и порядка уплаты членских взносов на осуществление деятельности ассоциации и содержание органов управления», Совет Покровского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:

1. Установить размер членских взносов в ассоциацию «Совет муниципальных образований Краснодарского края» на 2024 год в сумме 2 938 (две тысячи девятьсот тридцать восемь) рублей 50 копеек.
2. Начальнику отдела по вопросам финансирования, экономики, налогообложения, учета и отчетности – главному бухгалтеру администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района – Субботиной О.Е. предусмотреть в бюджете и перечислить членские взносы, руководствуясь пунктом 1 настоящего решения на счет ассоциации «Совет муниципальных образований Краснодарского края».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным организационно-правовым вопросам и местному самоуправлению (Морозову Н.В.).
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Покровского сельского поселения

Новопокровского района

В.В. Кузнецов